DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBSERVAÇÃO ASTRONÔMICA
COMO ESTRATÉGIA DE EDUCAÇÃO CIENTÍFICA NO SERTÃO PARAIBANO: UMA
EXPERIÊNCIA DE PARCERIA ESCOLA–UNIVERSIDADE de autoria de GUSTAVO DE
ALENCAR FIGUEIREDO, MARIA KAMYLLA E SILVA XAVIER, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131383

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131383